

Koronowo, dnia 29 marca 2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn **Przebudowa drogi gminnej w kierunku do osiedla Lipinki**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie 1

Prosimy o informacje, czy Zamawiający życzy sobie wykonanie odcinka próbnego, jeśli tak prosimy o specyfikacje, lokalizacje oraz ilość?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza wykonania odcinka próbnego.

Pytanie 2

Prosimy o informacje, czy regulacja studzienek obejmuje wymianę elementów na nowe?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że regulacja sadzonek nie obejmuje wymiany elementów na nowe.

Pytanie 3

Czy przedmiot zamówienia obejmuje zabezpieczenie kabli sieci elektroenergetycznej rurami osłonowymi typu AROT? Prosimy o wskazanie ilości rur osłonowych dwudzielnych?

Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza iż przedmiot zamówienia obejmuje zabezpieczenie kabli sieci elektroenergetycznej rurami osłonowymi typu AROT. Ilość rur zgodnie z projektem wykonawczym zagospodarowania terenu.

Pytanie 4

W pozycji 2 d.1 przedmiaru robót wpisano 46 drzew do wycinki, natomiast w dokumentacji technicznej przewidziano 16 drzew do wycinki. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż ilość drzew przeznaczonych do wycinki zgodnie z decyzją Starosty Bydgoskiego OŚ-V.613.4.20.2022 Z DNIA 08.08.2022 PKT 1 (ZAŁĄCZNIK NR 1)

Pytanie 5

Prosimy o wskazanie rodzaju sadzonych drzew i wysokości sadzonki w pozycji 36 d.10 przedmiaru robót.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że rodzaj sadzonych drzew i wysokości sadzonki w pozycji 36 d.10 przedmiaru robót zgodnie z decyzją Starosty Bydgoskiego OŚ-V.613.4.20.2022 Z DNIA 08.08.2022 PKT 7 (ZAŁĄCZNIK NR 1)

Pytanie 6

Według przekroju konstrukcje jezdni stanowi podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego AC16P o grubości 7 cm, natomiast w pozycji 20 d.6 przedmiaru robót znajduje się warstwa wiążąca AC16W o grubości 7 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że należy przyjąć zgodnie z projektem podbudowę zasadniczą z betonu asfaltowego AC16P o grubości 7 cm.

Pytanie 7

Skropienie jezdni znajduje się w pozycji 17d.5 i 19 d.6 oraz 23 d.6 przedmiaru robót, natomiast na przekroju widoczne są tylko dwie warstwy mas bitumicznych. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że należy zastosować skropienie dla konstrukcji posiadające dwie warstwy mas bitumicznych, tj. należy skropić podbudowę pomocniczą i podbudowę zasadniczą.

Z up. Burmistrza
/-/ Sławomir Marszelski
Zastępca Burmistrza